

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IprosVoticeSkoCast
Stavba: Základní škola ve Voticích - zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy místnosti 103a,103b,104,204,205

KSO: CC-CZ:
Místo: Votice Datum: 13.07.2020

Zadavatel: IČ:
Město Votice, Komenského nám. 700, 259 01 Votice DIČ:

Uchazeč: IČ: 26015889
Hora s.r.o. , Tržní 274 , Tábor , 39001 DIČ: CZ26015889

Projektant: IČ:
IPROS s.r.o. Tyršova 2076, 256 01 Benešov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 204 530,38
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 204 530,38	252 951,38
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 457 481,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IprosVoticeSkoCast

Stavba: Základní škola ve Voticích - zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy místnosti 103a,103b,104,204,205

Místo: Votice

Datum: 13.07.2020

Zadavatel: Město Votice, Komenského nám. 700, 259 01 Votice

Projektant: IPROS s.r.o. Tyršova
2076, 256 01 Benešov

Uchazeč: Hora s.r.o. , Tržní 274 , Tábor , 39001

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 204 530,38	1 457 481,76
IprosVoticeSkoCast	Základní škola ve Voticích - zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy místnosti 103a,103b,104,204,205	1 204 530,38	1 457 481,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Základní škola ve Voticích - zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy
místností 103a,103b,104,204,205**

KSO:

Místo: Votice

CC-CZ:

Datum: 13.07.2020

Zadavatel:

Město Votice, Komenského nám. 700, 259 01 Votice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hora s.r.o. , Tržní 275 , Tábor 39001

IČ:

26015889

DIČ:

CZ26015889

Projektant:

IPROS s.r.o. Tyršova 2076, 256 01 Benešov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 204 530,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 204 530,38	21,00%	252 951,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 457 481,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní škola ve Voticích - zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy místností 103a,103b,104,204,205

Místo: Votice

Datum: 13.07.2020

Zadavatel: Město Votice, Komenského nám. 700, 259 01 Votice

IPROS s.r.o.
Tyršova 2076, 256
01 Benešov

Uchazeč: Hora s.r.o. , Tržní 275 , Tábor 39001

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 204 530,38

HSV - Práce a dodávky HSV

131 453,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 647,47
4 - Vodorovné konstrukce	12 564,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 333,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 201,98
997 - Přesun sutě	26 286,23
998 - Přesun hmot	2 420,11

PSV - Práce a dodávky PSV

1 073 077,09

714 - Akustická a protiotřesová opatření	527 892,22
741 - Elektroinstalace - silnoprůd	205 689,00
762 - Konstrukce tesařské	130 669,90
763 - Konstrukce suché výstavby	109 817,27
783 - Dokončovací práce - nátěry	50 330,32
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	48 678,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Základní škola ve Voticích - zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy místnosti 103a,103b,104,204,205

Místo: Votice

Datum: 13.07.2020

Zadavatel: Město Votice, Komenského nám. 700, 259 01 Votice

IPROS s.r.o.
Tyršova 2076, 256
01 Benešov

Uchazeč: Hora s.r.o. , Tržní 275 , Tábor 39001

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 204 530,38

D HSV Práce a dodávky HSV 131 453,29

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 647,47

1	K	340238212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	0,810	985,00	797,85
2	K	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	4,545	847,00	3 849,62

D 4 Vodorovné konstrukce 12 564,00

3	K	413231231	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2	kus	36,000	349,00	12 564,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 333,50

4	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	36,000	132,00	4 752,00
5	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	8,000	242,00	1 936,00
6	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	10,000	633,00	6 330,00
7	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	6,000	1 650,00	9 900,00
8	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	3,105	1 100,00	3 415,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 201,98

9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	112,610	132,00	14 864,52
10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	375,520	83,00	31 168,16
11	K	953321111R	Obložení hlav trámů ve zdivu z minerální plsti do tl 30 mm	m2	6,048	105,00	635,04
12	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,810	336,00	272,16
13	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	4,545	191,00	868,10
14	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	18,000	305,00	5 490,00
15	K	973031326	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	18,000	328,00	5 904,00

D 997 Přesun sutě 26 286,23

16	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	7,390	304,00	2 246,56
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,390	281,00	2 076,59
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,560	28,00	827,68
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	29,560	715,00	21 135,40

D 998 Přesun hmot 2 420,11

20	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	6,286	385,00	2 420,11
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 073 077,09

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 527 892,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	714-1	Pohltivý podhledový panel: Akustický minerální panel Eurocoustic Toga Therm 80, 600x600x80 mm svěšení podhledu ve viditelném závěsném systému typu T24 je 150mm	m2	69,120	1 525,00	105 408,00
22	K	714-2	Odrázivý podhledový panel: Sádrový panel Rigips Casoroc 600x600x8mm, v rastru T24+ lehká MV Isover EVO 160mm nebo 2x80mm stlačená na plnou dutinu a stlačená mezi sousedními bloky bez mezer, svěšení podhleu 150mm	m2	76,770	980,00	75 234,60
23	K	714-3	Odrázivý podhledový panel: Sádrový panel Rigips Casoroc 600x600x8mm v rastru T24 + lehká MV Isover EVO 80mm, položrná na podhled, svěšení podhledu 150 mm	m2	25,920	871,00	22 576,32
24	K	714-4	Pohltivý solitérní panel: Akustický perforovaný kovový panel typ AKUPAN Klasik, rozměr panelu 1250x625x100mm	ks	33,000	5 130,00	169 290,00
25	K	714-5	Širokopásmový akustický podhled: Minerální skládaný podhled s tloušťkou 40mm a s třídou pohltivosti A podle ČSN EN ISO 11654, např. Eurocoustic Toga 40, hrana A 600x600x40mm, celkové svěšení podhledu na závěsném systému T24 je 150mm	m2	68,060	1 355,00	92 221,30
26	K	714-6	Etapové měření doby dozvuku, včetně doporučení řešení případných korekcí	kpl	3,000	9 801,00	29 403,00
27	K	714-7	Závěrečné autorizované hodnotící měření doby dozvuku pro vydání kolaudačního rozhodnutí	kpl	3,000	11 253,00	33 759,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				205 689,00
28	K	741-1	Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	205 689,00	205 689,00
D 762			Konstrukce tesařské				130 669,90
29	K	762822140R	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 s výměnami, včetně vyklínování pod záklop	m	131,400	385,00	50 589,00
30	M	60512146	<i>hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m</i>	<i>m3</i>	<i>6,358</i>	<i>7 480,00</i>	<i>47 557,84</i>
31	K	7628255-R	Dodávka a montáž položky z tvrdého dřeva pro uložení stropních trámů	ks	36,000	110,00	3 960,00
32	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	112,610	143,00	16 103,23
33	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	6,358	1 084,00	6 892,07
34	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	3,515	1 584,00	5 567,76
D 763			Konstrukce suché výstavby				109 817,27
35	K	763131541	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 45	m2	112,610	920,00	103 601,20
36	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	1 036,012	6,00	6 216,07
D 783			Dokončovací práce - nátěry				50 330,32
37	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	281,522	55,00	15 483,71
38	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	116,438	72,00	8 383,54
39	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	281,522	94,00	26 463,07
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				48 678,38
40	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	546,948	11,00	6 016,43
41	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	546,948	17,00	9 298,12
42	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	546,948	61,00	33 363,83